BRE CORTO

ave se informa

ave se informa

Tipo de usuario
yio poblacion
objetivo

Requisitos para
obtener el sevicio

Documentos requeridos,

a

ie(s)
que genera(n), posee(n),
publca(n) y actualizania | Fechade

informacién validacion

Fechade
actualizacion

201

2021

2021

201

2021

o1/07/2021

o1/07/2021

o1/07/2021

o/07/2021

o1/07/2021

30/09/2021 Avovo

30/09/2021 Avovo

30/03/2021 Avovo

30/03/2021 Avovo

30/09/2021 Avovo

Directo

Directo

Directo.

Directo.

Directo.

Poblacion
winerable

Poblacion
winerable

Poblacion
winerable

Poblacion
wlnerable

Poblacion
winerable

Constatar la

Estudio socioeconomico,
INE, Curp, Compronante

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Constatar la
situacion vunerable

Constatar la
situacion vunerable
Que la comunidad

Constatar la
situacion vunerable

Estudio socioeconomico,
INE, Curp, Compronante
de domicilio actual, Foto
del beneficiaio con el

Estudio socioeconomico,
INE, Curp, Compronante
de domicilio actual, foto
del beneficiario afuera
del domicilioy foto del
beneficiario con el apoyo
recibido

Tener un minimo de 15

Estudio socioeconomico,
INE, Curp, Compronante
de domicilio actual

30ias.

2 meses

4meses

8dias

15 dias

agregar ala lista de espera
o solicitar otro tipo de-

agregar ala lista de espera
o solicitar otro tipo de-

gregar a I lsta de espera
o solicitar otro tipo de

agregar ala lista de espera
o solicitar otro tipo de

agregar ala lista de espera
o solicitar otro tipo de-

Asistencia social

Asistencia social

Asistencia social

Asistencia social

Asistencia social

28/10/2021

28/10/2021

2871012021

28/10/2021

28/10/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021
€l maximo de personas por

contingencia Sars-CoV-2 es de 8
30/09/2021 vor olatica actualmente:

30/09/2021



